
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

Центр развития творчества детей и юношества «Полярис» 

 

ПРИКАЗ 

 

«11» апреля 2022г.                                                                                           № 204 

 

г.Мончегорск 

 

Об итогах конкурса МБУ ДО ЦРТДиЮ «Полярис» 

«Визитная карточка объединения» 

 

 

В соответствии с планом методической работы ЦРТДиЮ "Полярис" на 

2021-2022 учебный год, в период с 28.03.2022 по 08.04.2022 года МОЦ 

проводился конкурс «Визитная карточка объединения» (далее - Конкурс). В 

Конкурсе приняли участие 10 педагогов ЦРТДиЮ "Полярис». В номинации 

«Визитная карточка объединения в формате презентация» представлено 6 

работ. В номинации «Визитная карточка объединения в формате видеоролик» 

представлено 4 работы. На основании итогового протокола жюри конкурса от 

08.04.2022  п р и к а з ы в а ю : 

1. Наградить дипломами в номинации «Визитная карточка объединения в 

формате презентация»: 

за 1 место - Петренко Е.Н., методист ЦРТДиЮ «Полярис»; 

за 2 место - Карабанову М.В., педагога дополнительного образования 

ЦРТДиЮ «Полярис»; 

за 3 место - Кузнецову Т.В. и Хлебосолову Е.В., педагогов 

дополнительного образования ЦРТДиЮ «Полярис». 

2. В номинации «Визитная карточка объединения в формате видеоролик» 

1,2 и 3 место не присуждалось. 

3. Участников конкурса наградить дипломами.   

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста 

Яркову И.В. 

 

 

Директор ЦРТДиЮ "Полярис"                                                     Е. В. Белякова 

 

С приказом ознакомлены:                                                                       И. В. Яркова 

 

 

 

 
 

 

 


